UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STC Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Về kiểm tra hiện trường khu vực Hành lang kinh tế

Đông - Tây phía Bắc tỉnh Quảng Ngãi

Sở Tài chính tổ chức kiểm tra hiện trường khu vực Hành lang kinh tế

Đông - Tây phía Bắc tỉnh Quảng Ngãi (theo các trục đường quốc lộ 24B và

24D) để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh phương án điều chỉnh Quy

hoạch tỉnh Quảng Ngãi (mới) thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050,

với các nội dung sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

 + Lãnh đạo Sở - Chủ trì;

 + Đại diện các phòng: Tổng hợp, Quy hoạch; Đấu thầu và Đầu tư.

- Đại diện Sở Xây dựng.

2. Thời gian: 07 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 8 năm 2025 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Tập trung tại Sở Tài chính, số 110 Lê Trung Đình,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi để đi kiểm tra.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Tổng hợp, Quy hoạch phối hợp với

Phòng Đấu thầu và Đầu tư chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ kiểm tra; đồng

thời, chủ động liên lạc với địa phương có liên quan để phối hợp thực hiện.

Rất mong sự có mặt của các đơn vị để cuộc kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Trọng);

- VP Sở (bố trí phương tiện);

- Lưu: VT, THQH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trọng

		Nguyễn Văn Trọng
	2025-08-13T11:59:08+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Trọng
	Signing document

		2025-08-13T13:40:49+0700

		2025-08-13T13:40:49+0700

		2025-08-13T13:40:49+0700